☑ 巻頭特集 ： タカラバイオはあなたの実験をサポートします！
より使いやすいお役立ち製品がいっぱい！おススメ新製品のご紹介 p.1～2
☑ PCR酵素、リアルタイムPCR（qPCR）試薬 p.3～5
PCR酵素各種、TB Green®検出／プローブ検出qPCR試薬
☑ 制限酵素、修飾酵素、逆転写酵素、電気泳動 p.6
制限酵素全製品、PrimeScript™ RTase関連製品、分子量マーカー ほか
☑ クローニング関連、cDNA Library p.7～8
In-Fusion® Snap Assembly Master Mix           、Ligation Kit ほか

30%OFF
In-Fusion®とPrimeSTAR® Max を用いた迅速なクローニング概要
ご注文方法
タカラバイオ キャンペーン 検索
★専用発注書は弊社ウェブサイトのキャンペーンページからダウンロードしてください。
★専用発注書を使用されない場合、PrimeSTAR® Maxのプレゼントは適用されません。
極めて高い正確性に加え、5秒／kbの伸長能をもつ
PrimeSTAR Max DNA Polymeraseは、5 kbのPCR
増幅が約60分（※1）で完了します。目的DNA断片の
増幅はもちろん、PCR増幅によるベクターの線状化
にもおススメです。また、In-Fusion酵素によるディレ
クショナルクローニングでは、目的DNA断片の制限
酵素処理が不要なため、PCR増幅した目的DNA断
片とベクターを混合してIn-Fusion反応（15分）を行う
だけでベクターへの挿入が完了し、大腸菌へのトラン
スフォーメーションに進めます（※2）。
※1： 鋳型によっては1分／kbの伸長反応が必要です。
詳しくは取扱説明書をご確認ください。
※2： ベクターの線状化は制限酵素処理でも可能です。
脱リン酸化は不要です。
PrimeSTAR® Max DNA Polymeraseは、世界最速の伸長性と最高レベルの正確性を兼ね備えた
PCR酵素です。PrimeSTAR® MaxをIn-Fusion®と組み合わせることで、これまでになく迅速かつ
確実に目的クローンを得ることができます。
New
表示価格はすべて税別です。
In-Fusion® Snap Assembly 1キットご購入ごとに、
高正確性PCR酵素「PrimeSTAR® Max 25回」を1キットプレゼント！今なら！
専用発注書でご注文ください。
タカラバイオが誇る最強コンビ
In-Fusion® Snap Assembly × PrimeSTAR® Max
は、迅速かつ正確なクローニングを可能にする強力なソリューションです！
既存品に比べ、一挙に複数DNA断片を挿入するマルチクローニングの効率が向上
高い正確性（コロニー陽性率95%）を維持したまま、他社同タイプキットより多くの
コロニーを取得
✔
✔
- 7 -
製 品 名 概 要 容 量 製品コード 通常価格 キャンペーン価格
Mighty TA-cloning Kit 定番のTAクローニング試薬 20回 6028 ¥22,000 ¥17,600
Mighty TA-cloning Reagent Set for
PrimeSTAR®
PrimeSTARシリーズによる増幅産物
専用のTAクローニング用試薬
20回 6019 ¥33,000 ¥26,400
Mighty Cloning Reagent Set (Blunt End)
PCR産物の平滑化・リン酸化＆ク
ローニング
20回 6027 ¥30,000 ¥24,000
DNA Blunting Kit DNA末端を平滑化するキット 20回 6025 ¥30,000 ¥24,000
T-Vector pMD20 3’末端にデオキシリボアデノシン（dA）
が一塩基付加されたPCR産物を
クローニングするためのTベクター
1 µg 3270 ¥10,500 ¥8,400
T-Vector pMD19 (Simple) 1 µg 3271 ¥10,500 ¥8,400
クローニング関連、cDNA Library
製 品 名 概 要 容 量 製品コード 通常価格 キャンペーン価格
E. coli HST08 Premium Competent Cells 長鎖、メチル化DNAに 100 μl×10 9128 ¥23,100 ¥18,480
E. coli JM109 Competent Cells
遺伝子ライブラリーの
作製、組換え体プラスミ
ドの作製やサブクロー
ニング等に
100 μl×10 9052 ¥21,000 ¥16,800
E. coli DH5α Competent Cells 100 μl×10 9057 ¥21,000 ¥16,800
E. coli HB101 Competent Cells 100 μl×10 9051 ¥21,000 ¥16,800
TaKaRa Competent Cells BL21
組換えタンパク質の
発現
100 μl×10 9126 ¥33,600 ¥26,880
■ コンピテントセル 20%OFF
■ cDNA Library